RG: Órgão Expedidor: SSP/SP

2) ÁREA DA ATIVIDADE:

Preponderante:

(X) Saúde

Secundária:

(X) Assistência Social

2.1) NATUREZA DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
(X) Atendimento

3) IDENTIFICAÇÃO DO SERVIÇO POR PROTEÇÃO:
(X) básica

4) VALOR DA PROPOSTА:

R$ 5.833,33 (Cinco Mil Oitocentos e Trinta e Três Reais e Trinta e Três Centavos) por mês

R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais) por um período de 06 meses

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para pessoas com câncer de mama
e ginecológico, seus respectivos familiares e a comunidade.

ï .í^^ Atfp:ïï ^ Ï Ï: .? ;Í"<L1.5,!) PUBLICO ALVO:

Mulheres acometidas de câncer de mama e/ou ginecoiógico, em sua maioria entre 18 a 80